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DZP/863/MH/18                Tychy, 07.08.2018r. 

 

  Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę środków dezynfekcyjnych (nr sprawy: 34/18/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia: 

 

Pytanie nr 1 Pakiet 2.1  

Zamawiający dokonał modyfikacji pakietu 2 tworząc osobny pakiet 2.1 . Biorąc pod uwagę wskazujący na 

konkretnego dostawce (Medilab) oraz system (poz 1, 2 Sterisol worki 700 ml, poz 3 krem Mediwax 0.5l) opis 

przedmiotu zamówienia w pakiecie 2.1 oraz pytania i odpowiedzi udzielone przez zamawiającego w dniu 

03.08.2018r a w szczególności odpowiedzi i pytania nr 13, 16, 21, 36 prosimy o równe traktowanie oferentów 

i zgodnie z art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 o dopuszczenie do oceny systemu zamkniętego , 

konfekcjonowanego w opakowania PE/PETP o poj. 1000ml z zastawką dozującą uniemożliwiającą 

wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować na własny 

koszt bez angażowania personelu szpitalnego lecz pod jego nadzorem i w ustalonych terminach 

wskazanych przez Zamawiającego. Pierwotny zamknięty opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały 

pojemność 700 ml powoduje niską konkurencyjność cenową i naraża zamawiającego na znacząco 

wyższe koszty. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 

oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie 

ilości dozowników do poz. 1 i 2 pakietu 2.1 gdyż zawarta ilość pod pakietem wydaje się odbiegającą od 

rzeczywistości.  

Zatem w pakiecie 2.1 prosimy o dopuszczenie :  

Poz. 1  

Prosimy o dopuszczenie równoważnego rozwiązania - profesjonalna hipoalergiczna emulsja do 

higienicznego i chirurgicznego mycia rąk redukcja drobnoustrojów zgodna z EN 1499:2013 oraz ciała i 

włosów, o neutralnym dla skóry pH 5.5 bez substancji mogących wywołać podrażnienie i mikrourazy na 

skórze. Nie zawierająca w swoim składzie barwników, substancji zapachowych, parabenów oraz 

poliaminopropylu biguanidu oraz ich pochodnych. Opakowanie 10000ml w systemie zamkniętym 

dostosowane do dozowników systemu zamkniętego „(…)” wyposażone w jednorazowe pompki 

zapobiegające zakażeniom krzyżowym.. Klasa produktu kosmetyk, wpis do CPNP. Produkt aktualnie jest 

stosowany w szpitalu. Ze stosownym przeliczeniem ilości litrów potrzebnych zamawiającemu = 315 sztuk a 

1000ml. Zgoda umożliwi dochowanie zapisów o uczciwej konkurencji i równym traktowaniu oferentów oraz 

niższe koszty zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż oferty należy składać zgodnie z zapisami SIWZ i udzielonymi odpowiedziami z dnia 

03.08.2018r. 



Poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie równoważnego rozwiązania – Alkoholowy preparat do chirurgicznej PN-EN 

12791 i higienicznej PN-EN 1500 dezynfekcji rąk, w opakowania PE/PETP o pojemności 1000ml (1L) z 

zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację na bazie alkoholu etylowego. Spektrum B, 

Tbc, F, V (HIV,HBV). Produkt aktualnie jest stosowany w szpitalu. Ze stosownym przeliczeniem ilości litrów 

potrzebnych zamawiającemu = 350 sztuk a 1000ml. Zgoda umożliwi dochowanie zapisów o uczciwej 

konkurencji i równym traktowaniu oferentów oraz niższe koszty zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż oferty należy składać zgodnie z zapisami SIWZ i udzielonymi odpowiedziami z dnia 

03.08.2018r. 

 

 

Poz. 3  

Zgodnie z odpowiedziami nr 13 i 36.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż oferty należy składać zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dnia 03.08.2018r. 

 

 
 

 

 

Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 4 w pozycji „ilość x 3 lata”  usuwa   „x 3 lata” gdyż jest to 

omyłka pisarska. Ilości zostały już odpowiednio przeliczone oraz w pakiecie nr 2.1. dla pozycji 1 i 2  

zmienione zostały ilości dozowników. 

 

 

 

 

PROKURENT                              WICEPREZES ZARZĄDU  

                                                                     

                                                                      Celina Ryguła                                Jarosław Madowicz 

 

 


